
Ośrodek Wsparcia Ekonomii Społecznej współfinansowany ze środków Unii Europejskiej 
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Szanowni Państwo!

Ośrodek  Wsparcia  Ekonomii  Społecznej  w  Słupsku  prowadzony  przez  Pomorską
Agencję  Rozwoju  Regionalnego  S.A.  w  Słupsku  zaprasza  na  spotkania  informacyjno-
animacyjne pt.:

Diagnoza potrzeb młodzieży w kontekście realizacji inicjatyw społecznych

Do udziału  w spotkaniu  zapraszamy przedstawicieli  organizacji  pozarządowych,  instytucji
publicznych,  jednostek samorządu terytorialnego oraz grup nieformalnych,  takich jak koło
gospodyń  wiejskich,  klub  seniora,  klub  wolontariusza,  którzy  zainteresowani  są
podejmowaniem  inicjatyw  lokalnych,  projektów  na  rzecz  młodzieży.  Zapraszamy  także
wszystkich  zainteresowanych  uzyskaniem  informacji  na  temat  oferty  Ośrodka  Wsparcia
Ekonomii Społecznej w Słupsku.

Celem spotkania  jest  określenie  potrzeb  i  problemów młodzieży  –  mieszkańców danego
środowiska  lokalnego.  Zdefiniowanie  problemów  społeczności  lokalnej  jest  pierwszym  i
najważniejszym krokiem w określaniu celów i kierunków działań. Analiza środowiska pozwala
na wytyczenie ścieżki pracy i zaplanowanie działań projektowych. 

Spotkanie  ułatwi  przedstawicielom  organizacji,  instytucji  i  grup  nieformalnych
przygotowanie  projektu  i  stworzenie  wniosku  o  dotację  w  ramach  aktualnie
ogłoszonego  Ogólnopolskiego  Konkursu  Grantowego  Programu  Równać  Szanse
www.rownacszanse.pl Na spotkaniu będzie możliwa konsultacja pomysłów i  tworzonych
projektów. 

Będzie to również doskonała okazja do poznania innych podmiotów działających w danym
środowisku lokalnym, zawiązania współpracy lub partnerstwa lokalnego. 

Spotkania odbędą się: 

23 stycznia br. w Ustce, godz. 10.00
23 stycznia br. w Smołdzinie, godz. 13.30
24 stycznia br. w Główczycach, godz. 10.00
24 stycznia br. w Damnicy, godz. 13.00
27 stycznia br. w Potęgowie, godz. 10.00
27 stycznia br. w Kobylnicy, godz. 13.30
28 stycznia br. w Dębnicy Kaszubskiej, godz. 10.00
28 stycznia br. w Kępicach, godz. 13.30
29 stycznia br. w Słupsku, godz. 10.00

Uczestnikom spotkania zapewniamy materiały informacyjne,  poczęstunek (kawa,  herbata,
ciastka), pomoc w zdefiniowaniu pomysłu na projekt. Udział w spotkaniu i wszystkie usługi
świadczone przez OWES w Słupsku są bezpłatne.

Prosimy  o  potwierdzenie  udziału  w  spotkaniu  i  przesłanie  drogą  elektroniczną
odpowiedniego  formularza  zgłoszeniowego  dostępnego  w  załączniku  na  adres
info@owes.slupsk.pl lub faxem na numer 59 841 32 61. 

Serdecznie zapraszamy!
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